2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	31.05.2019
	                                                                     №
	368

г.Ейск
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район
от 3 марта 2015 года № 162 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие жилищно-
коммунального и дорожного хозяйства в Ейском районе»
         В соответствии со статьями 61, 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район и постановлением администрации муниципального образования Ейский район от 4 июля 2014 года № 480 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ейского района», приложением №1 к распоряжению администрации муниципального образования от 4 июля 2018 года № 256-р «Об утверждении перечней муниципальных программ (подпрограмм) Ейского района»  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 3 марта 2015 года № 162 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства в Ейском районе», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации муниципального образования Ейский район от 20 декабря 2018 года № 1051 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 3 марта 2015 года № 162 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства в Ейском районе».
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Ейский район                                                                                             И.М. Савин